
CONSEJO §UDCALIFOR¡¡IANCI OE CIENCIA Y TECT,¡OLOGíA
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado de Var¡ación en la Hacienda Pública
Del 0l/ene/2023 Al 30l¡un.l2023

Fecha y

hora de lmpresiónRep: rptEstadovsriáciorH6cioñda ifras en Pesos

Concepto
Hac¡enda Públ¡ca,

Patrimonlo
Contribuldo

Hac¡enda Públic,
Patrlmonlo Generado

De Eierc¡clos
Antgrioreg

Hac¡enda Públ¡ca,
Patr¡monlo

Generado Dol
Elerc¡cio

Exceso o
lnsuficlenc¡a en la

Actualizac¡ón de la
Haclenda Pública /

Patr¡monio

Total

HAcIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NEfO DE 2022 ¡0.00 ¡0.00 11,7,11,527.59

60.00

t1,7 41,527 .59 §0.00
APORTACIONES

ooxacrolEs oe crpliÁ[
DE tA HACIENDA P LICA,/PATRIMONIO

HACIENDA P /PAfRIT¡IONIO GEI{ERADO NETO OE 2022
RES ULTADOS oEL EJERCIc to (AHORR o/ oESAH oRRO)
RESUL fADOS OE EJERC¡CIOS ANTERIORES
REVAL

RESERVAS

RECTIFICACION DE RESUL DOS DE EJ ERCIcloS NTER ¡oR ES

EXCESO O tNSUFtCtENCtA Et{
NETO OE 2022

LA AcruALtzAcóN oE LA HActENDA pusLtca, parRtMoNto

$0.00 $0.00 §0.00

$0 00

$0.00

t0.00 i0.00 s0 00 $0.00

$1,741,527.59 $0.00 $0.00

t0.00

s0 00

$1,741,527.59

t0.00 ¡3,417,037.88 §295,r7¿.46

§295,174.46

t3,712,212.34

s295.174.46s0.00 §0.00

t3,4'17,037.88$0.00

s0.00

$0 00 s0.00

$0.00

$0 00

s0.00

t3,417,037.88

§0.00

$0.00

s0.00

30.00

$0 00s0.00

§0.00

t0,c0

EO.O0

$o.oo $0.00

$0.00

s0.00

$0.00

t295,17,1.4G

s0.00

$o.oo

§0.00 ¡0.00

$0.00

$0.00

¡0.00

§0.00RESULfADO POR POSIC N MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HAcIENDA PÚaLI CA/ PATRIMONIO NEIO F INAL OE 2022

$0.00

¡'t,741,527.59

¡0.00

s0.00 $0 00

15,453,739.93

t0.00
$0.00

s0 00

$0.00

33,417,037.88

¡0.00

$0.00

$0.00

§0.00

§0.00

$0 00

$0 00

cAt BIOS EN LA HACIENOA aTRtMOt¡to cot{TRtBUtoo NETO OE 2023
APORTAC¡ONES

DONACIONES DE CAPITAL

AcruALrzAc tóN DE I.A HACIENDA LICA"/PATRIMON IO

IACIONES DE LA HACIENDA / PATRII'ONIO GEI{ERADO NETO DE 2023

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

50.00

f2,358,326.¿r

32,653,500.87

-s295,174.15

$0.00

$0 00

t0.00 ¡0.00

$0 00

$0.00

$0.00

t0.00

¡2,653,500.87

§2,653,500.87

$0.00

$0.00

$0 00

§0.00

§0.00

$0.00

s0 00

¡8,107,2,t0.80

429s,174.4

$0.00

$295.174.46

R ESULTADOS L EJE RC tcto (AHOR RO/ 0ESAHO RRO)
RESUL TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVAL OS

$0.00

60.00

$0.00

s0 00RESERVAS

RE CTIFI cActoN D E REsU LfADOS DE EJ E RC lctos ANTER toR

CAMAIOS E EL EXCESO o INS UFtctENCIA EN LA ACfUALIZAC N DE LA HACIENDA
PúBLrcA/ PATRIMONIO NEfO DE 2023

$0.00 ú0.00 $0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

t0.00

t0.00 ¡0.00

$0.00 $0.00

§0 00

43,712,212.34

s0 00

¡1,7,r1,527.59 t2,653,500.87

o3/tú.12023

l0:38 a. m.

$0.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$0.00

§0 00

POR

POR DE MONEfARIOS s0 00

NEfO FII{AL
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CONSEJO SUDCALIFORNIANO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 01/ener2023 Al 301¡un.12023

Fecha y

hora de lñpresi¡5n

o3tjd.no23

10i38 a. m.Repr rptEstia<loveriac¡onHáoonda en Pesos

"Baro protesta de declr verd¡d dec¡admor quo lo! Ertado! Flnánclero! y !tÉ nota!, 3on razonablemente corfecto3 y 3on rG3pom¡bllldad del eml!oa".

Ora.

O¡rectora del Consejo Sudcal¡forniano de C¡encia y Tecnologfa

na

J de la de Recursos Financieros y Mater¡ales

Concepto
Haclende Públicá/

Patrimonlo
Cont¡¡bu¡do

Hac¡eñda Públ¡ca/
Patrlmonlo Gsnsrado

De Elercic¡os
Anteriores

Hac¡enda Pública/
Patrlmonlo

Generado oel
E¡orclclo

Exceso o
lnsuficlsncla en la

Actualizac¡ón de la
Haclenda Pública /

Patr¡mon¡o

Total


